ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

(МБОУ СОШ№5)

Пр-СОШ5-442

11.07.2025

ПРИКАЗ

О зачислении в первый класс

на 2025-2026 учебный год

В соответствии с приказом от 19.02.2025г. ПР-СОШ5-15 «Об организации работы

по приему детей в первый класс на 2025-2026 учебный год», на основании «Правил

приёма в МБОУ СОШ №5 граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», с целью

формирования первых классов из детей, подлежащих обучению в 2025-2026 учебном

году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2025-2026 учебный год на очную форму обучения детей в

соответствии с приложением.

2. И.о. документоведа Новицкой Е.П.:

- оформить и выдать уведомление о зачислении в МБОУ СОШ №5;

- разместить данный приказ на информационном стенде.

3. Заместителю директора по УВР Улановой О.Л., разместить на официальном сайте

школы информацию о вакантных местах в первых классах, в срок до 15.07.2025г.;

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Уланову О.Л.

Гот.: Новицкая Е.П..

    Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
00BC6CF85C503927BB599D3B8726AA53A9
Владелец  Зорина  Лилия Разифовна
Действителен с 25.09.2024 по 19.12.2025

       Л.Р. Зорина

Приложение к приказу

от 11.07.2025

№Пр-СОШ5-442

Список детей,

подлежащих обучению в 2025-2026 учебном году.

№ ФИО  Дата рождения

1.  Сухойков Егор Сергеевич 08.04.2018

2.  Чуракова Ева Сергеевна 24.08.2018

3.  Чураков Никита Сергеевич 24.08.2018

4.  Шеметов Александр Алексевич 04.06.2018

5.  Шилкин Николай Максимович 18.12.2017